
ПАРАЛЕЛКА Б

Група 1

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3323 Блажеска Елена Енергетика и екологија
2 3417 Василев Александар Енергетика и екологија
3 3422 Гоговска Софија Енергетика и екологија
4 3324 Дединец Филип Енергетика и екологија
5 3325 Димеска Ева Енергетика и екологија
6 3326 Китановска Тереза Енергетика и екологија
7 3327 Костов Петар Енергетика и екологија
8 3328 Крстовски Крсте Енергетика и екологија
9 3329 Малинова Ева Енергетика и екологија

10 3330 Митев Леон Енергетика и екологија
11 3331 Петковска Каја Енергетика и екологија
12 3332 Џопевски Никола Енергетика и екологија
13 3368 Андов Атанас Индустриски дизајн
14 3398 Аризанова Елена Индустриски дизајн
15 3399 Арсовска Клара Индустриски дизајн
16 3400 Арџанлиева Марија Индустриски дизајн
17 3369 Беќароска Ангела Индустриски дизајн
18 3370 Божиновски Бојан Индустриски дизајн
19 3401 Велковска Христина Индустриски дизајн
20 3371 Давчевска Надица Индустриски дизајн
21 3372 Димоски Матеј Индустриски дизајн
22 3402 Доневски Николај Индустриски дизајн
23 3403 Ѓорѓиеска Ема Индустриски дизајн

Група 2

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3373 Ивановска Михаела Индустриски дизајн
2 3404 Илиоски Виктор Индустриски дизајн
3 3405 Јанев Димитар Индустриски дизајн
4 3374 Јанешлиева Неда Индустриски дизајн
5 3375 Костова Теодора Индустриски дизајн
6 3376 Коцевска Мила Индустриски дизајн
7 3406 Крстевски Теодор Индустриски дизајн
8 3377 Лазов Јани Индустриски дизајн
9 3378 Лекоска Андреа Индустриски дизајн

10 3379 Лелов Јован Индустриски дизајн
11 3380 Мојсоска Тамара Индустриски дизајн
12 3381 Наумоска Елена Индустриски дизајн
13 3382 Николовска Миа Индустриски дизајн
14 3383 Панчева Елена Индустриски дизајн
15 3384 Пејковски Сергеј Индустриски дизајн
16 3385 Петковска Ана Марија Индустриски дизајн
17 3386 Попоски Филип Индустриски дизајн



18 3407 Прчев Давид Индустриски дизајн
19 3387 Радовановиќ Јана Индустриски дизајн
20 3408 Ристовска Сара Индустриски дизајн
21 3418 Ристовска Миа Индустриски дизајн
22 3409 Самандуров Филип Индустриски дизајн
23 3388 Симјановска Зорица Индустриски дизајн

Група 3

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3389 Спасова Кристина Индустриски дизајн
2 3390 Спасовска Марија Индустриски дизајн
3 3391 Спасовски Иван Индустриски дизајн
4 3419 Станисављевиќ Никола Индустриски дизајн
5 3392 Стојановиќ Бојан Индустриски дизајн
6 3410 Стојановска Бобана Индустриски дизајн
7 3393 Стојкоска Славица Индустриски дизајн
8 3411 Тасевски Дарио Индустриски дизајн
9 3412 Тодорова Пепита Индустриски дизајн

10 3394 Томиќ Христина Индустриски дизајн
11 3413 Трајков Кристијан Индустриски дизајн
12 3395 Трајковска Бојана Индустриски дизајн
13 3396 Трајковска Нина Индустриски дизајн
14 3414 Трајческа Александра Индустриски дизајн
15 3415 Христова Ана Марија Индустриски дизајн
16 3397 Цветковска Ведра Индустриски дизајн
17 3333 Банишки Александра Мехатроника
18 3334 Бијељанин Горјан Мехатроника
19 3335 Божиновски Петар Мехатроника
20 3336 Велкоски Стефан Мехатроника
21 3337 Весов Драган Мехатроника
22 3338 Гиевски Никола Мехатроника
23 3339 Гогов Никола Мехатроника
24 3340 Донев Антонио Мехатроника

Група 4

Р.број Индекс Презиме Име Насока
1 3341 Илиевски Марко Мехатроника
2 3342 Јакимовски Бојан Мехатроника
3 3343 Јанкијевиќ Алек Мехатроника
4 3344 Јованова Лина Мехатроника
5 3345 Малеска Анастасија Мехатроника
6 3346 Миладиноски Христијан Мехатроника
7 3347 Милановска Јана Мехатроника
8 3348 Милосиевски Матеј Мехатроника
9 3349 Никола Николов Мехатроника

10 3350 Николовска Миа Мехатроника
11 3351 Петковска Михаела Мехатроника
12 3352 Саздовски Дамјан Мехатроника



13 3353 Салтамарски Дамјан Мехатроника
14 3354 Стефанов Леон Мехатроника
15 3355 Стоевски Марко Мехатроника
16 3356 Суботиќ Ненад Мехатроника
17 3357 Сулејмани Азизе Мехатроника
18 3358 Тимовски Славе Мехатроника
19 3359 Томановски Филип Мехатроника
20 3360 Трајаноски Мартин Мехатроника
21 3423 Тренкоски Бојан Мехатроника
22 3361 Ќука Марија Мехатроника
23 3420 Хајрединовиќ Тарик Мехатроника
24 3362 Шалев Тома Мехатроника


